PVM suma 21.84 786.24 
  Bendra suma su PVM 125.15 4530.24 

4.2. Maksimali Sutarties kaina (įskaitant visus mokesčius ir susijusias išlaidas) už 
Sutarties 1 priede nurodytas Paslaugas, kuri negali būti viršijama visą Sutarties galiojimo 
laikotarpį, yra 4530.24 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt Eur, 24 ct), su PVM, 
kurią sudaro 3744.00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt keturi Eur, 00 ct)  be 
PVM bei 786.24 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt šeši Eur, 24 ct) dydžio pridėtinės vertės 
mokestis.  

4.3. Paslaugų kaina už praėjusį mėnesį suteiktas Paslaugas sumokama per 30 
(trisdešimt) kalendorinių dienų po paslaugų suteikimo akto suderinimo ir Paslaugų teikėjo 
sąskaitos - faktūros išrašymo dienos.